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Aliment minéral pour chevaux

INDICATIONS : MIN’CLASSIC est destiné à complémenter en minéraux, vitamines et en oligo-

éléments les chevaux adultes.

COMPOSITION : Phosphate bicalcique, Carbonate de calcium, Remoulage de blé, Mélasse de 

canne, Sel, Oxyde de magnésium, Levure de bière.

AUTRES ADDITIFS : Mélange de substances aromatiques.

CONSEILS D’UTILISATION : Distribuer seul ou en mélange à la ration. Poulains sevrée et yearling

: 100 à 150 g / jour. Poulinières suitées : 150 à 200 g / jour. Poulinières gestantes : 125 à 175 g /

jour. Chevaux adulte : 100 à 150 g / jour en fonction de l’intensité du travail. Conserver dans un

endroit sec, frais et à l’abris de la lumière.

PRESENTATION : Granulés - Sac de 25 kg.
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Vitamines (par kg)

Vitamine A

Vitamine D3

Vitamine E

Vitamine B1

Vitamine B4

Vitamine B8

400 000 UI

70 000 UI

3 000 mg

200 mg

10 mg

5 000 mg

Oligo-éléments (par kg)

Fer

Cuivre

Zinc

Manganèse

Iode

Cobalt

Sélénium

2 000 mg

1 500 mg

3 000 mg

2 500 mg

29 mg

10 mg

10 mg
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